C12年級彈性學習節數規劃表

C12年級彈性學習節數規劃表
臺南市私立慈濟高級中學附設國中部 107學年度第1學期 一、二年級彈性學習節數規劃表
	         項目
實施內涵
	課程內容
	節數
	實施日期
（或週次）
	備註(節數)

	
	
	
	
	J1
	J2

	學校行事活動
	國中部人文講座
	2
	9/12
	2
	2

	
	慈懿人文活動日
	8
	9/26、10/24、11/21、12/19
	8
	8

	
	紫錐花推動日
	5
	9/1、10/1、11/1、12/1、1/2
	5
	5

	
	慈濟歌曲齊聲唱
	2
	11/21
	2
	0

	
	環保站服務學習、淨灘
	4
	11/03、11/17
	4
	4

	
	生涯小團體
	4
	10/20、12/15
	8
	0

	
	國中部生涯講座
	2
	9/12、10/17
	10
	2

	
	友善校園、品德教育、
環境教育推動週
	5
	W1
	5
	5

	
	防災教育、水域安全宣導
	5
	W3
	5
	5

	
	國二校外教學
	8
	11/22、23
	0
	8

	學年共同課程
	班級閱讀
	18
	
	18
	18

	
	資訊教育
	21
	
	21
	21

	
	社團活動
	16
	
	16
	16

	
	生命教育
	21
	
	21
	21

	
	慈濟人文
	21
	
	21
	21

	
	英語會話
	21
	
	21
	21

	補救教學
	英、數、理課程補救
	
	視需求不定期舉行
	
	

	其他
	
	
	
	
	

	合   計
	國一167節 、國二157節


臺南市私立慈濟高級中學附設國中部107學年度第1學期  三年級彈性學習節數規劃表
	         項目
實施內涵
	課程內容
	節數
	實施日期
（或週次）
	備註(節數)

	學校行事活動
	國中部人文講座
	2
	9/12
	2

	
	慈懿人文活動日
	8
	9/26、10/24、11/21、12/19
	8

	
	紫錐花推動日
	5
	9/1、10/1、11/1、12/1、1/2
	5

	
	環保站服務學習、淨灘
	4
	11/03、11/17
	4

	
	生涯小團體
	4
	      10/20、12/15
	8

	
	國中部生涯講座
	2
	9/12、10/17
	10

	
	友善校園、品德教育、
環境教育推動週
	5
	W1
	5

	
	防災教育、水域安全宣導
	5
	W3
	5

	
	國二校外教學
	8
	11/22、23
	8

	學年共同課程
	資訊教育
	21
	
	21

	
	社團活動
	16
	
	16

	
	生命教育
	21
	
	21

	
	慈濟人文
	21
	
	21

	
	英語會話
	21
	
	21

	補救教學
	英、數、理課程補救
	
	視需求不定期舉行
	

	其他
	
	
	
	

	合   計
	國三147節


臺南市私立慈濟高級中學附設國中部 107學年度第2學期 一、二年級彈性學習節數規劃表
	         項目
實施內涵
	課程內容
	節數
	實施日期
（或週次）
	備註(節數)

	
	
	
	
	J1
	J2

	學校行事活動
	國中部人文講座
	2
	W1
	2
	2

	
	慈懿人文活動日
	4
	W8、W9
	4
	4

	
	交通安全宣導週
	3
	W1
	3
	3

	
	世界地球日
	8
	W9
	8
	8

	
	英語讀劇週
	5
	W10
	5
	5

	
	妙手生華觀摩
	2
	W11
	2
	2

	
	環保站服務學習、歡喜好厝邊
	12
	W6、W10
	8
	8

	
	生涯小團體
	8
	W8
	8
	8

	
	友善校園、品德教育、
環境教育推動週
	5
	W10
	5
	5

	
	環境教育講座
	2
	W14
	2
	2

	
	職業達人
	2
	W9
	2
	2

	
	防災教育、水域安全宣導
	5
	W3
	5
	5

	
	浴佛感恩日
	2
	W12
	2
	2

	
	性別平等教育週、
反霸凌活動
	7
	W6
	5
	5

	
	藝文季音樂展演
	2
	W14
	2
	2

	
	國一校外教學
	8
	W4
	8
	0

	學年共同課程
	閱讀寫作
	18
	
	18
	18

	
	資訊教育
	21
	
	21
	21

	
	社團活動
	16
	
	16
	16

	
	生命教育
	21
	
	21
	21

	
	慈濟人文
	21
	
	21
	21

	
	英語會話
	21
	
	21
	21

	補救教學
	英、數、理課程補救
	
	視需求不定期舉行
	
	

	其他
	
	
	
	
	

	合   計
	國一189節 、國二181節


臺南市私立慈濟高級中學附設國中部 107學年度第2學期 三年級彈性學習節數規劃表
	         項目
實施內涵
	課程內容
	節數
	實施日期
（或週次）
	備註(節數)

	學校行事活動
	國中部人文講座
	2
	W1
	2

	
	慈懿人文活動日
	4
	W8、W9
	4

	
	交通安全宣導週
	3
	W1
	3

	
	世界地球日
	8
	W9
	8

	
	環保站服務學習、歡喜好厝邊
	12
	W6、W10
	8

	
	生涯小團體
	8
	W8
	8

	
	友善校園、品德教育、
環境教育推動週
	5
	W10
	5

	
	環境教育講座
	2
	W14
	2

	
	防災教育、水域安全宣導
	5
	W3
	5

	
	浴佛感恩日
	2
	W12
	2

	
	性別平等教育週、
反霸凌活動
	7
	W6
	5

	
	藝文季音樂展演
	2
	W14
	2

	學年共同課程
	資訊教育
	21
	
	21

	
	社團活動
	16
	
	16

	
	生命教育
	21
	
	21

	
	慈濟人文
	21
	
	21

	
	英語會話
	21
	
	21

	補救教學
	英、數、理課程補救
	
	視需求不定期舉行
	

	其他
	
	
	
	

	合   計
	國三154節


